2025 年８月 29 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 リ ア ル ゲ イ ト

代 表 者 名 代 表 取 締 役 岩 本  裕

（コード番号：5532 東証グロース市場）

問い合わせ先 取 締 役  経 理 部 長 菊 池 史 哉

TEL. 03-6804-3904

（開示事項の経過）固定資産の取得に関するお知らせ

当社は、2025 年５月 27 日付「固定資産の取得に関するお知らせ」ならびに 2025 年７月 29 日付「（開示事項

の経過）固定資産取得に伴う資金借入に関するお知らせ」にて開示した自社保有物件（収益用不動産）につき

まして、決済を完了いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 物件の概要

物件種類：土地・建物

所在地：東京都港区芝５丁目

土地面積（敷地面積）：270.38 ㎡

建物面積（延床面積）：1,058.99 ㎡

構造：鉄筋コンクリート造 地下１階付地上５階建て

主な用途：事務所

２． 決済完了日

2025 年８月 29 日

３． 今後の見通し

現時点において 2025 年９月期の業績予想に変更はございません。なお、今後公表すべき事実が発生し

た場合には、速やかに開示いたします。

（関連する開示）

2025 年５月 27 日付「固定資産の取得に関するお知らせ」

https://realgate.jp/ir/upload_file/tdnrelease/5532_20250527566714_P01_.pdf

2024 年７月 29 日付「 （開示事項の経過）固定資産取得に伴う資金借入に関するお知らせ」

https://realgate.jp/ir/upload_file/tdnrelease/5532_20250729522246_P01_.pdf

以 上